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Även i år hade jag turen att få bidrag från Svensk Biblioteksförening för mitt IFLA-
engagemang. Denna gången i grannlandet Norge! När man arbetar som Officer i en
sektion, jag är ordförande i Reference and Information Services Section, får man alltid
lägga ett till ett par dagar för möten i Divisionen, s k Coordinating Board Meetings.
Jag reste alltså redan på fredagmorgon och hade hunnit avverka två möten innan
lördagens kommittémöte tog vid. På agendan stod i år val av officers, där jag hade
nöjet att bli omvald som ordförande i ytterligare två år.

Vårt konferensprogram gick av stapeln redan på söndagen efter den officiella
invigningen. Vårt tema var i år ”Virtual versus face2face. A personal service
delivered to the invisible user via library portals”.  Föredragshållarna beskrev både
fysiska och digitala referenstjänster med dess fördelar och nackdelar. Salen var helt
fylld vilket innebär att vi hade över 400 åhörare. På kvällen lyckades jag komma in på
Thompsons fantastiska reception på Grand Hotel vilket var en otrolig kulinarisk
upplevelse! Måndag, extramöte igen för planering av nästa års sattelitmöte i Seoul,
samt hann lyssna på delar av två program, dels om copyright, dels om statistik. På
kvällen picknick utanför Nationalbiblioteket, vars ståtliga invigning kunde beskådas
på en stor skärm i parken. Tisdag bemannade jag vår sektions poster som beskrev hur
man upprättar referenstjänster framförallt i utvecklingsländer. Placeringen var under
trappan i den rätt otillgängliga utställningshallen och det var rätt obekvämt. På
eftermiddagen ej inplanerat arbetsmöte med diskussion om virtuella referenstjänster,
hade sedan nöjet att lyssna på fjärrlånesektionens program, samt minglade i Axiells
monter strax före den stora kulturella aftonen på Kontikimuseet. Imponerande
museum! Onsdagens höjdare var ett träningspass för oss officers innan jag rusade till
mitt pass i IFLA:s monter. Därefter ett par inofficiella möten med internationella
kollegor innan det var dags för kvällens reception som ägde rum på Maritimmuseet,
dit vi tog en kort båttur. Torsdag tillbringade jag nästan hela dagen på
Universitetsbiblioteket före Plenary samt Closing Sessions. På fredag hade jag
avslutande två möten, det sista så sent att jag fick ta flyget dagen efter. Puh! Årets
IFLA avslutat! Ser fram emot nästa år i Seoul samt intressant mellanliggande
planering.
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